АДМИНИСТРАЦИЯ

ВИЛЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11.05.2023                                                                                                     № 159-р
с. Ильинско-Подомское

Об окончании отопительного периода 2022-2023 годов на территории Вилегодского муниципального округа

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с п. 5 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354:

1. Завершить отопительный период 2022-2023 годов на территории Вилегодского муниципального округа 15 мая 2023 года в 24 часа 00 минут для всех потребителей тепловой энергии.

2. Руководителям теплоснабжающих и управляющих организаций оповестить население о дате и времени прекращения подачи теплоносителя.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Вилегодского муниципального округа Архангельской области.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить          на первого заместителя главы администрации, начальника Управления инфраструктурного развития Никишина И.Н.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Вилегодского муниципального округа
 О.В. Аникиева